

## DK Transport ApS

Nykøbingvej 184  
4571 Grevinge  
CVR-nr. 38 66 38 79

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Tine Møller Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DK Transport ApS Nykøbingvej 184 4571 Grevinge
	CVR-nr.: 38 66 38 79
	Stiftet: 18. maj 2017
	Hjemsted: Odsherred
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tine Møller Olsen
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af vognmandsforretning, samt investering inden for samme branche.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.181.574 kr. mod 316.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 419.196 kr. mod 97.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 kr.	18/5 - 31/12 2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.181.574</b>	<b>316.475</b>
1 Personaleomkostninger	-1.608.414	-215.512
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>573.160</b>	<b>100.963</b>
Andre finansielle indtægter	1.886	16.406
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.265	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>547.781</b>	<b>117.369</b>
3 Skat af årets resultat	-128.585	-19.822
<b>Årets resultat</b>	<b>419.196</b>	<b>97.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	185.000	0
Overføres til overført resultat	234.196	97.547
<b>Disponeret i alt</b>	<b>419.196</b>	<b>97.547</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	26.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	26.000
5 Deposita	92.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	92.000	60.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>92.000</b>	<b>86.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	955.420	185.585
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	125.469	0
Periodeafgrænsningsposter	143.278	27.750
Tilgodehavender i alt	1.224.167	213.335
Likvide beholdninger	145.000	195.657
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.369.167</b>	<b>408.992</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.461.167</b>	<b>494.992</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	431.744	197.548
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	185.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>666.744</b>	<b>247.548</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	31.521	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>31.521</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	3.033	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.539	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	65.000
	Selskabsskat	97.064	19.822
	Anden gæld	540.266	152.622
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	762.902	247.444
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>762.902</b>	<b>247.444</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.461.167</b>	<b>494.992</b>

## 8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 18. maj 2017	50.000	100.001	0	150.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.547	0	97.547
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	197.548	0	247.548
Årets overførte overskud eller underskud	0	234.196	185.000	419.196
	<b>50.000</b>	<b>431.744</b>	<b>185.000</b>	<b>666.744</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2018 kr.	18/5 - 31/12 2017 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.573.861	205.897
Andre omkostninger til social sikring	19.719	402
Personalemkostninger i øvrigt	14.834	9.213
	<b>1.608.414</b>	<b>215.512</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	27.265	0
	<b>27.265</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	97.064	19.822
Årets regulering af udskudt skat	31.521	0
	<b>128.585</b>	<b>19.822</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	26.000	0
Tilgang i årets løb	0	26.000
Afgang i årets løb	-26.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>26.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>26.000</b>

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2018	60.000	0
Tilgang i årets løb	183.324	60.000
Afgang i årets løb	-151.324	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>92.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>92.000</b>	<b>60.000</b>

## 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	10,05	0	64.579

Tilgodehavender hos såvel virksomhedsdeltagere som ledelse er berigtiget i 2019 ved udlodning af udbytte.

## 7. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

## 8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.004 t.kr.

Kildeskat:

Selskabet hæfter for kildeskat (udbytteskat) for 33 t.kr. i forbindelse med udlån til virksomhedsdeltagerne i 2018.
